

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300087

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						65,826.54		19,822.04		65,826.54		19,822.04		65,826.54		19,822.04		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		0.00		0.00	
Meta: 16 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Recepcionar, almacenar y distribuir los bienes adquiridos						5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		5,522.04		0.00		0.00	
090600030780 B MEZCLA DE HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA QUINUA KIWICHA MACA Y SOYA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES X 500 g				UNIDAD	7.200000	438.00	3,153.60	438.00	3,153.60	438.00	3,153.60	438.00	3,153.60	438.00	3,153.60	438.00	3,153.60	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				UNIDAD	3.870000	612.00	2,368.44	612.00	2,368.44	612.00	2,368.44	612.00	2,368.44	612.00	2,368.44	612.00	2,368.44	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						60,304.50		14,300.00		60,304.50		14,300.00		60,304.50		14,300.00		0.00		0.00	
Meta: 1 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						11,600.00		0.00		11,600.00		0.00		11,600.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Recepcionar, almacenar y distribuir los bienes adquiridos						11,600.00		0.00		11,600.00		0.00		11,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
172100070024 B DIESEL B5				GALON	20.000000	300.00	6,000.00	0.00	0.00	300.00	6,000.00	0.00	0.00	300.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090008 B GASOHOL PREMIUM				GALON	20.000000	200.00	4,000.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
607500070373 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE MOTOCICLETAS				SERVICIO		900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00	
606000010024 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMARAS DE VIDEO DE SEGURIDAD				SERVICIO		700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 10 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						41,230.50		14,300.00		41,230.50		14,300.00		41,230.50		14,300.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Recepcionar, almacenar y distribuir los bienes adquiridos						23,230.50		11,300.00		23,230.50		11,300.00		23,230.50		11,300.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00	
091100020087 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15				UNIDAD	15.000000	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
172100070024 B DIESEL B5				GALON	20.000000	400.00	8,000.00	0.00	0.00	400.00	8,000.00	0.00	0.00	400.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090008 B GASOHOL PREMIUM				GALON	20.000000	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300087

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5,830.50		0.00		5,830.50		0.00		5,830.50		0.00		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	0.00	0.00	48.00	384.00	0.00	0.00	48.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.000000	17.00	119.00	0.00	0.00	17.00	119.00	0.00	0.00	17.00	119.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190020	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220027	B	TAJADOR DE PLASTICO PARA MINAS CON DEPOSITO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	13.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030039	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030113	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030122	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030224	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	28.000000	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	2.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	44.00	660.00	0.00	0.00	44.00	660.00	0.00	0.00	44.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300087

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50		UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050052	B	CLIP DE METAL 33 mm X 50		UNIDAD	3.500000	17.00	59.50	0.00	0.00	17.00	59.50	0.00	0.00	17.00	59.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100028	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25		UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	45.000000	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	16.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062998	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO		UNIDAD	290.000000	4.00	1,160.00	0.00	0.00	4.00	1,160.00	0.00	0.00	4.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 9 1 ORGANIZACION Y CONDUCCION DE EVENTOS DEPORTIVOS						0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00	
250500040010	S	SERVICIO DE ARBITRAJE DE DEPORTES		SERVICIO		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00	
040100010015	S	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS		SERVICIO		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		0.00		0.00	
071100432743	S	SERVICIO DE ELABORACION Y PRESENTACION DE LA CONCILIACION DEL MARCO LEGAL DEL PRESUPUESTO		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100432761	S	SERVICIO DE DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437631	S	SERVICIO DE REGISTRO Y CONSOLIDADO DE INFORMACION DE LOS BENEFICIARIOS DE PROGRAMA VASO DE LECHE		SERVICIO		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
170100030043	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN PROCESO DE TOMA DE INVENTARIO		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300087

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0007 - Atención de requerimientos no programados						18,000.00		3,000.00		18,000.00		3,000.00		18,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						18,000.00		3,000.00		18,000.00		3,000.00		18,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
071100386580 S		SERVICIO DE ELABORACION DE UNA PROPUESTA PARA LA EVALUACION, REVISION Y CONSISTENCIA DE LA PROGRAMACION PRESUPUESTARIA ANUAL CON PROGRAMA MULTIANUAL		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386984 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA FORMULACION DE ESTADOS FINANCIEROS		SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100031915 S		SERVICIO DE DESARROLLO Y MANTENIMIENTO EN EL PROCESO DE IMPLEMENTACION DE LAS ETAPAS DE PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA		SERVICIO		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00	
Meta: 12 - APOYO A LA ACCION COMUNAL						729.00		0.00		729.00		0.00		729.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - Recepcionar, almacenar y distribuir los bienes adquiridos						729.00		0.00		729.00		0.00		729.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						519.00		0.00		519.00		0.00		519.00		0.00		0.00		0.00	
090600010054 B		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE		LITRO	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030440 B		ARROZ SUPERIOR		KILOGRAMO	4.000000	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048 B		AZUCAR RUBIA DOMESTICA		KILOGRAMO	3.500000	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						210.00		0.00		210.00		0.00		210.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386 B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 14 - FOMENTAR EL DEPORTE Y LA RECREACION						6,745.00		0.00		6,745.00		0.00		6,745.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - Atención de requerimientos no programados						6,745.00		0.00		6,745.00		0.00		6,745.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						225.00		0.00		225.00		0.00		225.00		0.00		0.00		0.00	
091100020087 B		AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15		UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
172100070024 B		DIESEL B5		GALON	20.000000	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300087

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
852100040289	B	TROFEO COPA DE METAL 60 cm		UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						770.00		0.00		770.00		0.00		770.00		0.00		0.00		0.00	
239400060015	B	PELOTA DE FUTBOL N° 5		UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400060121	B	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO N° 5		UNIDAD	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239900020003	B	INFLADOR PARA PELOTA		UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 9 1 ORGANIZACION Y CONDUCCION DE EVENTOS DEPORTIVOS						3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		0.00		0.00	
250500040010	S	SERVICIO DE ARBITRAJE DE DEPORTES		SERVICIO		3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/						65,826.54		19,822.04		65,826.54		19,822.04		65,826.54		19,822.04		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA
HUARAZ - ANCASH
Nahun Freddy Andujar Garcia
DNI: 46684979
JEFE DE ABASTECIMIENTO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COLCABAMBA
HUARAZ - ANCASH
Prof. Riberrio E. Carbajal Yauri
DNI : 80129925
ALCALDE